
 

Strona1 

 

Bełchatów, dnia 29-12-2020 

Dotyczy: Usługa koszenia i pielenia II/ 2020 

    

Numer postępowania: Usługa koszenia i pielenia II/ 2020    

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

99 600,00 zł netto/ 107 568,00 zł brutto. 

 
2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminy płatności. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Data oraz 

godzina złożenia 
ofert 

Cena netto                                 
VAT                                                         

Cena brutto 

Termin płatności 
faktury 

1. SNA Service Sp. z o.o. 
Ostrowiec 69/5                                
78-600 Wałcz 

28-12-2020 
godz. 20:40 

73 200,00 

30 dni 5 856,00 

79 056,00 

2. 
Kilańczyk Andrzej 
Urządzanie 

ul. Słoneczna 18              
98-113 Buczek 

29-12-2020 
godz. 11:30 

96 000,00 

30 dni 7 680,00 

103 680,00 

3. MICRON Sp. z o.o. 
ul. Olszewskiego 21H 
25-663 Kielce                                 

29-12-2020 
godz. 11:31 

94 000,00 

30 dni 7 520,00 

101 520,00 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 

 


